
UCHWAŁA NR XXV/151/2017
RADY GMINY CZEMIERNIKI

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
niektórych nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3, art. 71d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) Rada Gminy Czemierniki uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/5/06 Rady Gminy Czemierniki z dnia 4 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2007 r., Nr 52, poz. 1188)   § 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 
nauczycieli wspomagających zgodnie z poniższą tabelą:

Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć
1. Pedagog 22
2. Psycholog 26
3. Logopeda 26
4. Nauczyciel wspomagający 26

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czemierniki.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Skubiszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 września 2017 r.

Poz. 3616


		2017-09-14T12:53:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




